
"Níl " ""r'

, .

Naše č. j.: UT-35091/2022
Naše sp. zn.: UT-26753/2018/69
Smlouvý různé l V l 5

Dodatek Č. 11

ke Smlouvě o poskytování fýzické ostrahy v areálech
Správy uprchlických zařízení MV

Č. j. UT-26753/2018

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12,
poštovní schránka P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4, IČ: 604 98 021,
bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú.: 52626881/0710,
tel.: ID DS: 7ruiypv,
zastoupena: Mgr. et Mgr. Pavel Bacík, ředitel
(dále jen ,,objednatel")

a

cba integrated services s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
oddíl C, vložka 61042,
se sídlem Orlí 542/27, 602 00 Brno,
doručovací adresa: Trnkova 156, 628 00 Brno,
IČ: 283 20 042, DIČ: CZ28320042,
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,
Č. ú.: 321124004/2700,
zastoupena: Ivana Kartašová, jednatelka
(dále jen ,,dodavatel')

(společně jako ,,smluvnístrany ")

É

l
l
l
il
l

+

I.

l. Smluvní strany uzavřely dne 29.10.2018 Smlouvu o poskytování fyzické ostrahy
v areálech Správy uprchlických zařízení MV - č. j. IJT-26753/2018 (dále jen ,,smlouva")
ve znění Dodatku č. l - č. 10.

2. Dne 13.9.2022 doručil dodavatel do datové schránky objednatele písemnost nazvanou
,,Žádost o navýšení ceny", ve které objednatele žádá o navýšení ceny za plnění předmětu :!'
smlouvy, a to z důvodů v doručené písemnosti specifikovaných. , ,

3. Smluvní strany se v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní . .,)"' ".·.,'veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ustanovením ČI. xiii·, 'g';iy",,í:
odst. l O smlouvy níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uza {,',i ;íg :ý :'7 'e'

* C

'""' ' ":'.^'::"£:: %2'
tohoto Dodatku č. l l.

·L, #Žť>B
"Á y

' " :
-",',"",·.' ' '7'

" '.',,,:
j5' S;"' i)m

F
!"

SUZP04149265



Specifikace služby Cena za 1 hod. bez DPH Cena za l hod. vČetně DPH
Bezpečnostní pracovník (BP) 189,06 KČ 228,76 KČ

II.

l. V souladu s výše uvedeným dochází ke změně znění ČI. VI. odst. l smlouvy, a to
následovně:

,,Za předmět plnění dle této smlouvy se smluvní strany dohodly na ceně, která činí včetně
příplatků za práci v noci, o sobotách, nedělích a svátcích.'

Specifikace služby Cena za 1 hod. bez DPH Cena za l hod. vČetně DPH
Bezpečnostní pracovník (BP) 189,06 KČ 228,76 KČ

G)ozň. l hod. = odsloužená hodina, (l'. 60 min. výkonu ostrahy)"

2. Navýšení ceny dle odst. 1 tohoto článku je účinné od 1.10.2022.

III.

l. Tento Dodatek je nedílnou součástí smlouvy. Ostatní ujednání smlouvy tímto Dodatkem
nedotčená zůstávají beze změn.

2. Tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv dle ust. § 5 odst. 2 a § 6 odst. l zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění Dodatku v registru
smluv provede objednatel.

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom výtisku.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly,
a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné
způsobilosti k právním úkonů, a že veškerá prohlášení v Dodatku odpovídají skutečnosti,
což níže vrzují svými podpisy.

, ,_>V P,a dne!.! i1! .2E2. . v

Za o jed ' Za dodavatele:

CD

fAW
P"

Mg . M E avel Bacík ana Kartašová
ředitel SUZ MV jednatelka cba integrated services s.r.o.

$

l

2


